
                                                                               Утвержден 

                                                                               Врио директора МБОУ «Лиственская СОШ» 

                                                                               ______________Н.В.Галагуцкая 

                                                                               Приказ  от 20.10.2025 № 553 

 

ПЛАН ВОСПИТАТЕЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 

ТЕМАТИЧЕСКОЙ ПЛОЩАДКИ 

«ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ!» 

Отряд 2 

 

№ 

п/п 

Дата Время Название мероприятия Ответственные Примечание 

1     

27.10.2025г. 

 

8:00–

12-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЗНАКОМСТВО. 

ДЕНЬ ДРУЖБЫ. 

Зарядка. 

Инструктаж «Правила 

поведения в лагере».  

Инструктаж «Как вести 

себя при 

террористической 

угрозе». 

Беседа «Уроки 

плавания». 

Игра по станциям «В 

мире дружбы». 

Викторина «Дружба 

крепкая…». 

Минутка здоровья «Мой 

режим дня». 

 

 

Легдан А.В. 

Алёхина М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ибрагимова Л. 

 

2     

28.10.2025г. 

 

8:00–

12-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДЕНЬ СКАЗКИ. 

Зарядка. 

Инструктаж «Правила 

поведения при пожаре». 

Литературная гостиная 

«Любимые сказки». 

Игра «В мире сказок». 

Конкурс поделок «Мой 

любимый герой». 

Экскурсия в сельскую 

библиотеку. 

Минутка здоровья 

«Оказание первой 

медицинской помощи 

при ушибах». 

 

Алексеенко Л.Д. 

Джеппарова З.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ибрагимова Л. 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: listvenskaya.obrnizhn.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИСТВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 13:34
Действителен до: до 07.01.2026, 13:34

Ключ подписи: 7418C4D5AFE63BA73621A31C9A55E45F



3     

29.10.2025г. 

 

8:00–

12-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДЕНЬ 

ПАТРИОТИЗМА. 

Зарядка. 

Инструктаж «Действия в 

условиях ЧС». 

Конкурс на лучшее 

исполнение гимна РФ и 

гимна Республики 

Крым». 

Беседа «Моя Родина – 

Россия!». 

Интеллектуальная игра 

«Тема Родины в загадках, 

пословицах и 

поговорках». 

Минутка здоровья «В 

здоровом теле – 

здоровый дух». 

 

 

Самарина Т.В. 

Алёхина М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ибрагимова Л. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4     

30.10.2025г. 

 

8:00–

12-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДЕНЬ СПОРТА И 

ЗОЖ. 

Зарядка. 

Инструктаж «Правила 

поведения на дороге». 

Викторина «Вредные и 

полезные привычки» 

Спортивные игры. 

Конкурс рисунков «В 

мире ЗОЖ». 

Игра «В мире ЗОЖ!» 

Минутка здоровья 

«Правильный рацион 

питания». 

 

 

 

Мухтаров Р.Р. 

Селиверстова 

А.М. 

 

 

 

 

 

Ибрагимова Л. 

 

5     

31.10.2025г. 

 

8:00–

12-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДЕНЬ НАРОДНОГО 

ЕДИНСТВА. 

Зарядка. 

Инструктаж «Правила 

поведения на водных 

объектах». 

Беседа «В единстве наша 

сила!» 

Квест – игра «Когда мы 

едины – мы 

непобедимы!» 

Минутка здоровья 

«Первая помощь при 

 

 

 

Легдан А.В. 

Алексеенко Л.Д. 

 

 

 

 

 

Ибрагимова Л. 

 

 



поражении 

электрическим током». 

 

6 01.11.2025г. 8:00–

12-00 

 

ЗАКРЫТИЕ СМЕНЫ 

Инструктаж «Правила 

поведения быту». 

Конкурсно-игровая 

программа 

«Молодёжный 

калейдоскоп». 

Праздничная дискотека. 

Минутка здоровья 

«Отдыхать нужно с 

пользой»  

 

 

Самарина Т.В. 

Селиверстова 

А.М. 

 

 

 

 

Ибрагимова Л. 

 

 

 
 

 


