



Утвержден
Врио директора МБОУ «Лиственская СОШ»
Н.В.Галагуцкая
Приказ от 20.10.2025 № 553

**ПЛАН ВОСПИТАТЕЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
ТЕМАТИЧЕСКОЙ ПЛОЩАДКИ
«ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ!»
Отряд 2**

№ п/п	Дата	Время	Название мероприятия	Ответственные	Примечание
1	27.10.2025г.	8:00– 12:00	ЗНАКОМСТВО. ДЕНЬ ДРУЖБЫ. Зарядка. Инструктаж «Правила поведения в лагере». Инструктаж «Как вести себя при террористической угрозе». Беседа «Уроки плавания». Игра по станциям «В мире дружбы». Викторина «Дружба крепкая...». Минутка здоровья «Мой режим дня».	Легдан А.В. Алёхина М.В. Ибрагимова Л.	
2	28.10.2025г.	8:00– 12:00	ДЕНЬ СКАЗКИ. Зарядка. Инструктаж «Правила поведения при пожаре». Литературная гостиная «Любимые сказки». Игра «В мире сказок». Конкурс поделок «Мой любимый герой». Экскурсия в сельскую библиотеку. Минутка здоровья «Оказание первой медицинской помощи при ушибах».	Алексеенко Л.Д. Джеппарова З.А. Ибрагимова Л.	

3	29.10.2025г.	8:00–12-00	<p>ДЕНЬ ПАТРИОТИЗМА.</p> <p>Зарядка.</p> <p>Инструктаж «Действия в условиях ЧС».</p> <p>Конкурс на лучшее исполнение гимна РФ и гимна Республики Крым».</p> <p>Беседа «Моя Родина – Россия!».</p> <p>Интеллектуальная игра «Тема Родины в загадках, пословицах и поговорках».</p> <p>Минутка здоровья «В здоровом теле – здоровый дух».</p>	Самарина Т.В. Алёхина М.В. Ибрагимова Л.	
4	30.10.2025г.	8:00–12-00	<p>ДЕНЬ СПОРТА И ЗОЖ.</p> <p>Зарядка.</p> <p>Инструктаж «Правила поведения на дороге».</p> <p>Викторина «Вредные и полезные привычки»</p> <p>Спортивные игры.</p> <p>Конкурс рисунков «В мире ЗОЖ».</p> <p>Игра «В мире ЗОЖ!»</p> <p>Минутка здоровья «Правильный рацион питания».</p>	Мухтаров Р.Р. Селиверстова А.М. Ибрагимова Л.	
5	31.10.2025г.	8:00–12-00	<p>ДЕНЬ НАРОДНОГО ЕДИНСТВА.</p> <p>Зарядка.</p> <p>Инструктаж «Правила поведения на водных объектах».</p> <p>Беседа «В единстве наша сила!»</p> <p>Квест – игра «Когда мы едины – мы непобедимы!»</p> <p>Минутка здоровья «Первая помощь при</p>	Легдан А.В. Алексеенко Л.Д. Ибрагимова Л.	

			поражении электрическим током».		
6	01.11.2025г.	8:00– 12-00	ЗАКРЫТИЕ СМЕНЫ Инструктаж «Правила поведения быту». Конкурсно-игровая программа «Молодёжный калейдоскоп». Праздничная дискотека. Минутка здоровья «Отдыхать нужно с пользой»	Самарина Т.В. Селиверстова А.М. Ибрагимова Л.	